
Gmina Zdzieszowice ^
POWIAT KRAPKOWICKI -  WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE

Zdzieszowice, dn. 17.09.2024 r.

IN.0004.7.2024.PL

R A D A  M I E J S K A
w Zdzieszowicach

wpi. 18 -OS- 2024
Ilość załączników 

podpis.................

Pan Marek Skóra 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poz. zm.) przedkładam pod obrady Rady Miejskiej w 
Zdzieszowicach projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.

ul. Bolesława Chrobrego 34 
47-330 Zdzieszowice 
Telefon: +48 77 40 04 400 
Faks: +48 77 40 64 444

e-mail: um@zdzieszowice.pl 
strona internetowa: https://zdzieszowice.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej: https://bip.zdzieszowice.pl 
godziny pracy: poniedziałek -  piątek: 7:30 -  15:30

mailto:um@zdzieszowice.pl
https://zdzieszowice.pl
https://bip.zdzieszowice.pl


Proiekt

Prpjekt uchwały nie budzi 
zastrzeżeń pod względem 

fer

z dnia 17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez............

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 2024 r.

0 zmianie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie § 1, § 3 ust. 1 i 2 pkt 8, 9, 11, 13 i 16 oraz § 4 uchwały nr LXV/501/2023 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2024 r. poz. 56) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXVI/506/2024 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 24 stycznia 2024 r. sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej św. Marii Magdaleny wJasionej, ul. Fr. 
Myśliwca 4, 47-330 Jasiona w kwocie 400.820,00 zł (słownie: czterysta tysięcy osiemset dwadzieścia 
złotych) z przeznaczeniem na prace restauratorskie (wykonanie tynków renowacyjnych 
zewnętrznych/mineralnych, iniekcja ścian - przepona pozioma kremem, likwidacja zarysowań, spękań
1 szczelin ścian, wykonanie tynków renowacyjnych wewnętrznych/mineralnych, wymianę stolarki 
okiennej i drzwiowej, malowanie wewnętrzne i zewnętrzne) obejmujące zadanie pod nazwą: 
Renowacja Kaplicy Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Oleszce usytuowanej na ul. Wiejskiej (nr 
działki 192/1), 47-330 Oleszka.

2. Dotacja przekazana zostanie w następujących latach:

1) w 2025 r. w kwocie 200.410,00 zł (słownie: dwieście tysięcy czterysta dziesięć złotych);

2) w 2026 r. w kwocie 200.410,00 zł (słownie: dwieście tysięcy czterysta dziesięć złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0DE044A8-FC5C-4101-BC39-670135DB1034. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z zapisów uchwały nr LXV/501/2023 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 56) 
oraz koniecznością dostosowania harmonogramu przekazywania dotacji dla Parafii, która będzie realizowana 
w cyklu dwuletnim.

Dofinansowanie może zostać zapewnione po spełnieniu warunków ujętych we wstępnej promesie 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, m.in. podjęcia przez organ 
stanowiący Wnioskodawcy (Gminy Zdzieszowice) indywidualnej uchwały o przyznaniu dotacji Beneficjentowi 
dotacji (parafii), stosownie do treści przepisów odrębnych.

Zmiana przedmiotowej uchwały jest warunkiem podpisania przez Gminę Zdzieszowice oraz Beneficjenta 
dotacji (parafii) umowy dotacji na realizację zadania: Renowacja Kaplicy Nawiedzenia Najświętszej Marii 
Panny w Oleszce w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Sporządził:

Piotr Lebok

Zatwierdziła:

Sabina Kurdyna

Id: 0DE044A8-FC5C-4101-BC39-670135DB1034. Projekt Strona 1


